Resposta ao Requerimento nº 805/2023
Autoria: FRANKLIN
Assunto: Requer cópia de inteiro teor do Processo nº 12819-2023.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 27 de junho de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 805/2023
VEREADOR FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Considerando a existência de documentos que abrangem dados
pessoais de terceiros, é de rigor ser ponderado o que disciplina a

Lei Geral de Proteção de Dados, de tal modo que dei vistas do
processo nº12819/2023, solicitado através do requerimento
nº805/2023, ao vereador autor do requerimento nº805/2023.

   MZ O FALANDO RAMALHO
ASSESSORDO VEREADOR

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E8BJSU2G1B9E4D5Z
		2023-06-27T15:52:54-0300